
Żabno: Opracowanie dokumentacji niezbędnej do wystąpienia z Wnioskiem o 

dofinansowanie z Funduszu Spójności dla przedsięwzięcia o nazwie  

Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Żabno 

Numer ogłoszenia: 71983 - 2008; data zamieszczenia: 09.04.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 57845 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, 
tel. (014) 6456373, fax (014) 6456420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 
niezbędnej do wystąpienia z Wnioskiem o dofinansowanie z Funduszu Spójności dla 
przedsięwzięcia o nazwie  
Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Żabno. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany 
jest do wykonania następujących zadań:  
1.Studium Wykonalności.  
2.Materiały do Wniosku do Funduszu Spójności.  
3.Dokumentacja przetargowa na usługi i roboty związane z realizacją Przedsięwzięcia  
4.Dokumentacja przetargowa winna zostać opracowana na bazie dokumentacji projektowej 
będącej w posiadaniu Zamawiającego. Wykonawca oceni dokumentację projektową, w 
szczególności jej kompletność z punktu widzenia potrzeb materiałów przetargowych, oraz wykona 
niezbędne prace koordynujące zakres poszczególnych projektów oraz ewentualne niezbędne 
uzupełnienia elementów dokumentacji technicznej dla potrzeb przygotowania materiałów 
przetargowych.  
5.Prezentacja przedsięwzięcia. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.23.13.00-0, 74.13.15.00-1, 74.14.11.00-0, 
74.14.19.00-8, 74.14.15.20-0. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia 
i części: 245901,64 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.04.2008. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• PROEKO CDM Sp. z o.o., ul. Tamka 16, 00-249 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 218000.00  
• Oferta z najniższą ceną: 218000.00 / oferta z najwyższą ceną: 218000.00  
• Waluta:  PLN. 


